
 
 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.1.2025 

Zielona Góra, dnia 29.01.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego: 

Województwo Lubuskie - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze 

 

Dnia 29.01.2025 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024r., poz.1320) pn.:  

„Usługa przygotowania i dostarczenia poczęstunku dla uczestników spotkań 

realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Zielonej Górze w 2025 roku.” 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 

37 095,00 PLN brutto. 

Zamawiający otrzymał następujące oferty: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium:  
„Cena” - 60% 

Nazwa kryterium: „Aspekt 
Społeczny - Kawa i herbata 

pochodząca z produkcji 
spełniającej standardy 

społeczne Sprawiedliwego 
Handlu (Ksh)”  – 40% 

 
1. 

Wielobranżowa Spółdzielnia 
Socjalna „Eden” 
ul. Anny Haller 1 
67-120 Kożuchów 

 
37 950,00 PLN 

 
TAK 

 
2. 

PHU Adam Mocny 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 11/46 
65-124 Zielona Góra 

 
33 810,00 PLN 

 
TAK 

 
3. 

Spółdzielnia Socjalna  
„Gorący Garnuszek” 
ul. Anny Haller 1 
67-120 Kożuchów 

 
36 225,00 PLN 

 
TAK 

 


		2025-01-29T12:33:54+0000
	Not specified




